

IO HOYOS DEBLE
norte 264
California
eón, Coahuila CP: 27089
RFC: HODO591111JA
CURP: HODO591111HCLYBL09

Factura

Fecha	Folio
13/ene./2023 12:27:17	P42075

Cliente

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

CARR. AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N
FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS #700
DURANGO, DURANGO CP: 34162
RFC: UPD970610CX0
Domicilio fiscal: 34162
Régimen fiscal: 601/General de Ley Personas Morales

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Via de embarque			
15 DIAS						
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
BOL0004	BOLSA NEGRA 90 X 1.20 P/BASURA 24111503/Bolsas plásticas	Kilogramo KGM/Kilogramo	25	39.00		975.00
HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12 14111704/Papel higiénico	Pieza HB7/Pieza	180	30.00		5,400.00
TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 14111703/Toallas de papel	Pieza HB7/Pieza	48	59.50		2,856.00
QUI0006	SHAMPOO PARA MANOS AGRANEL 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	20	19.00		380.00
PAST70GM	PASTILLA SANITARIA WIESE 70 GM 47131816/Desodorantes	Pieza HB7/Pieza	50	12.50		625.00
AJAXBIC1LTO	AJAX BICARBONATO 1 LTO 12163800/Limpiadores químicos	Pieza HB7/Pieza	4	31.00		124.00
HB19318	PAPEL HIG DALIA HD 180 C/12 14111704/Papel higiénico	Pieza HB7/Pieza	120	30.00		3,600.00
TR03610	TOALLA EN ROLLO FAPSA TR180 C/6 14111703/Toallas de papel	Pieza HB7/Pieza	12	59.50		714.00
QUI0008	LIMPIADOR TIPO FABULOSO 12163800/Limpiadores químicos	Litro LTR/Litro	80	11.50		920.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[1][1][SA031BDF-8AF7-8E48-B470-06028ADB028C]2023-01-13T12:34:06[SCD110105654][dNiesORtwj18VPe1pae3Ky1QS0BMTModk6eU6cz/3FhLQ69/y1Pa06RqP0VG1GT3ek/v9VdReuvcyoJ1+blJseB/6luXwswnYlYqBQXMMNY1OR/7LkzkQTrs2oCZogC
G1dW3/sx/u9FXWgrnb1XmXAFZRLhScwnfss1h17+wMduQFyKUE+lv3DFQ1QgwPyC2xU6cdH0J3XNuno8pDgou+Tek9gR9En2wYDK6lJID8UAs3s/Zwa5s6EUnmT9v14WWFCokw4vgT8UQnbyg5c9Mhs2/MHMQnPyllQSnZFTSb1/bYngINP3csjQ+eSL
SUL2rcz9A34w3A==][00001000000502000436]

Sello digital del CFDI:

dNiesORtwj18VPe1pae3Ky1QS0BMTModk6eU6cz/3FhLQ69/y1Pa06RqP0VG1GT3ek/v9VdReuvcyoJ1+blJseB/6luXwswnYlYqBQXMMNY1OR/7LkzkQTrs2oCZogC1dW3/sx/u9FXWgrnb1XmXAFZRLhScwnfss1h17+wMduQFyKUE+lv3DFQ1QgwPyC2xU
5dknQ3XNuno8pDgou4Tek9gR9En2wYDK6lJID8UAs3s/Zwa5s6EUnmT9v14WWFCokw4vgT8UQnbyg5c9Mhs2/MHMQnPyllQSnZFTSb1/bYngINP3csjQ+eSL5UL2rcz9A34w3A==

Sello digital del SAT:

SRMZT2tniH8mUpojj0IQME3BEGcm7G3WQJ/BGmRG4KlncaK9kg0/DmctZ+LgS08APJ4v1p1AvkY62AndITC45jRJC5I73hBnZhwH1YMTew24kE/jwG14JDh1Zj/baw65BWY+YfmB1M8EakwG/hRZ2PcAzdDG2GDQdJsnP1181a05JgY0F03MmsWku80FIG
PY2ZQydlGz04A3cprsqswKosbW9cA/ue00uFL2TmEX5PEKAE/sP59bsXIGTACQ/tpWh9cG4VHNQEruTcqCRmrfFUBCOx+FqCenhXvcAh06cV70+kosdIQnFlsyQ5mbcP7hWQ==



(Dieciocho mil ochenta y nueve pesos 04/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal 002 IVA 16%	15,594.00 2,495.04
Total (MXN)	18,089.04

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 5A031BDF-8AF7-8E48-B470-06028ADB028C
Fecha de certificación: 13/ene./2023 12:34:06 Certificado del emisor: 00001000000506776143 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 27089

CFDI 4.0/Ingreso